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 Falun 2008-11-18 

Pressinformation från Svenska Skidspelen 
 
Falun arrangerar WC-finalen  
de närmaste fyra åren 
 
Falun får arrangera världscupfinalen på skidor de närmaste fyra åren 
– inklusive 2009. 
Det beskedet fick Svenska Skidspelens generalsekreterare Anki 
Haugen av FIS (Internationella skidförbundet) strax innan hon reste 
till Gällivare för att vara funktionär i helgens världscuppremiär. 
– Det här är toppen för Falun. Nu får vi en arbetsro och möjlighet till 
en långsiktig planering som hela organisationen behöver. Dessutom 
kan detta betyda mycket för backhoppningen, säger Anki Haugen. 
 
Hon är naturligtvis medveten om att det formellt är Svenska Skidförbundet 
som tilldelas världscuptävlingar av FIS, varpå Svenska Skidförbundet 
sedan ger arrangörerna i Falun i uppdrag att vara arrangör. 
– Absolut, men vi har även fått signaler från FIS att de anser att vi är den 
bästa världscuparrangören i världen. Därför känns det naturligt att uppfylla 
FIS vilja att tävlingarna ska gå i Falun, säger Anki Haugen. 
 
Långsiktig planering 
Det är mest möjligheten till långsiktig planering som gör det här beskedet 
så bra för Falun. Även för våra 11 klubbar som ska se över 
funktionärsbehov och upplärning av nya funktionärer. 
– Detta skapar möjligheter att redan nu teckna långtidskontrakt med våra 
samarbetspartners och sponsorer. Dessutom måste det kännas bra för 
Falu Kommun och veta att den attraktiva världscupfinalen är tryggad i 
Falun för så lång tid framåt. Nu kan kommunen lättare besluta om 
eventuella investeringar på Lugnet, säger Anki Haugen. 
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Bra för backhoppningen 
Hon ser också den lokala backhoppningsklubben Holmens IF som en av 
de stora vinnarna. Det här beskedet innebär nämligen ökade möjligheter 
att arrangera någon form av backtävlingar i samband med Svenska 
Skidspelen. 
– Just nu är jag orolig över de problem som Holmens IF har att få ihop 
tillräckligt med folk i deras styrelse och tävlingsorganisation.  Vad Holmens 
IF behöver är ett spadtag i jorden istället för löften från kommunen om nya 
mindre backar. 
Anki Haugen menar att det är mycket viktigt för Faluns VM-ansökan att 
den lokala backhoppningsklubben hålls vid liv. 
– Jag vet att man inom FIS har noterat de problem som finns inom 
Holmens IF och Sveriges backhoppning. Därför skulle det ge en viktig 
signal till skidvärlden om Falu kommun redan nu kunde börja bygga 
mindre hoppbackar anpassade för barn och ungdomar istället för att vänta 
på resultatet av VM-omröstningen. 
 
Svensk världscupmodell 
Redan till helgen kommer Anki Haugen att fungera som 
världscupfunktionär i samband med tävlingarna i Gällivare. Där kommer 
hon att vara koordinator i mediearbetet och vara logistiksamordnare för de 
besökande nationerna. 
– Jag gör det här jobbet i Gällivare främst för att jag vill skapa en svensk 
modell hur världscuptävlingar på skidor ska arrangeras. De internationella 
åkarna ska känna igen sig och trivas oavsett om de tävlar i Gällivare, 
Stockholm eller Falun, säger Anki Haugen. 
FOTNOT: Den stora världscupavslutningen 2009 avgörs på 4 dagar. Den 
18 mars avgörs världscuptävlingen i sprint vid slottet i Stockholm. Den 20-
22 mars är det sedan dags för Svenska Skidspelen i Falun med tävlingar 
fredag, lördag och söndag. 
 
 
 
 
Texten är för fri publicering. 
 Har ni frågor om Svenska Skidspelen går det bra att kontakta  
Anki Haugen. Tel: 070-638 76 23. 
 
 


